
A

í l
RÁMCOVÁ SMLOUVA O SJEDNÁVÁNI A VEDENÍ VKLADOVÝCH PRODUKTŮ

PRO PRÁVN ICKÉ OSOBY A Kllllllll'ůlil:

člsto SMLouvv c z v

Jaka variabílníxymbol SÍWÍÍPWHÍEH deset łíSe/nýzhznaků čísla Smlmlvy,

J&'ľ BANKA. as.

Sídlo: il Pobřežní 297/14, ilíľ-ť DO Praha a!

471 15 378

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl Sí vložka 1731

(dálejen „Banka”|

e]

Obchodní ñrma/název: Povodí Ohře, státní podnik

Kontaktní adresa: Bezručova 4219. 430 03, Chomutov

Telefonní číslo:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052

ldentiñkační údaje osob jednajících za výše uvedenou právnickou osobu/Idenliñkační údaje F0 podnikatele:

Příjmení, jméno, titul:

Rodné číslu není-li(datum narození. RČ):

Čw'slo Dokladu totožnosti:

(dále jen „Klient”)

uzavírají podle § 269 odst, 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tulo rámcovou smlouvu sjednávání a

vedeni vkladových produktů [dálejen „Smlouva“]

1/3 Vem:
IŇP0_))0701



Vem uuoýomzl

1 Předmět Smlouvy

1.1 Klient Banka se dohodli, Že Banka bude Klientovi za podmínek stanovených v této Smlouvě E jejích přílohách

zřizovat a vést Vklady.

1.2 vklady nejsou určeny k provádění platebního styku a Klient není oprávněn s vklady jakýmkoliv způsobem

disponovat, kromě případů výslovně upravených v této Smlouvě r: jejích přílohách.

?4 Prohlášení Klienla

2.1 Pod písem Smlouvy Klient prohlašuje, že není 'na' seznamu osob ,_. hnutí, vůči nimž jsou uplatňována sankční

opatření v souladu se zvláštními právními předpisy, ani s těmito osobami není v obchodním nebo jiném

kontaktu.

2.2 Podpisem Smlouvy Klient dále prohlašuje, že osoba, která je jeho statutárním orgánem nebo skutečným

vlastníkem,

a) El Il: politicky exponovanou osobou, ve smyslu E 4 odst. S AML zákona,

b) lZl NENÍ politicky exponovanou osobou, ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona.

2,3 Klient podpisem Smlouvy prohlašuje, že

a) l] JE osobou H: zvláštním vztahem sance. podle v: 19 Zákona o bankách,

b) NENÍosDbou :x: zvláštním vztahem k sance, podle § 19 Zákona bankách,

2.4 Podpisem Smlouvy se Klient zavazuje, že Bance neprodleně sdělíjakékoliv změny v prohlášeních podle tohoto

článku, a předloží případné dokumenty v souvislostí s touto změnou.

2.5 Podpísem Smlouvy Klient prohlašuje, že peněžní prostředky použité v souvislostí Li: Smlouvou jsou v jeho

vlastnictví.výlučném

2,6 Podpísem Smlouvy Klient da'le prohlašuje, že uzavírá tuto Smlouvu výhradně svým jménem a na svůj účet.

jedná výhradně na svůj účet ne na účel třetí osoby, to po celou dobu trvání Smlouvy.

k! Závěrečná ustanovení

3.1 Tato Smlouva se

uzavírá
na dobu neurčitou n nabývá platnosti a účinností v závislosti na způsobu jejího

uzavření. dle Podmínek,

3.2 Jednotlivé způsoby podmínky ukončení Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Podmínek.

3.3 Tato Smlouva byla uzavřena svobod ně a vážně, dohodou o celém jejím obsahu. který považují obě stranv za

-.lurčitý srozumitelný

3.4 Jerli nebo stanerli se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýka' L1::

tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčínnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní Stra ny se zavazují

nahradit takové nebo neúčrnné ustanovení ustanovením ší:neplatné platným. vymahatelným účinným

stejným obchodním právním smyslem.

3.5 Smluvní strany ur: dohodly, že a:: Smlouva. včetně otázek její platnosti, jakož jejich všechna prava E

povinnosti ze Smlouvy vyplývající nebo se Smlouvou související, řídí právním řádem České republiky.

3.6 Smluvní strany se zavazují učinit vše Proto, aby veškeré
spory

mezl nimi vznikajícl byly vyřešeny smírnou

cestou. Pro případ nemožnosti smírného urovnaní bude spor řešen u obecného soudu Banky, nedohodnouli

se Banka Klientjínak.

3.7 Smlouva je sepsána na' dvou vyhotoveních. z nichž každe' má platnost originálu. Jedno obdrží Banka a druhé

Klient.

3„8 Pojmy, které nejsou definovány ve Smlouvě, Lt: použijí ve významu jím uděleném v přílohách, Přílohy Smlouvy

tvoříjejí neoddělítelnou součást.

3.9 Tuto Smlouvu je možne' měnit písemnýmí dodatky podepsanými oběma smluvními stranami svýjirnkou těch

příloh, které je možné měnitjednostranným ukonem vz:: strany Banky.

3.10 Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, že obdržel všechny přílohy ke Smlouvě tak, jak jsou vyjmenová ny

v závěrečné části Smlouvy, Klient dále podpisem Smlouvy stvrzuje, že Smlouva její přílohy 'nn byly

k dispozici v dostatečném časovém předstihu, F: Klient měl dostatečný časový prostor pro jejich prostudování

souhlasí obsahem.sjejich

2/3 Ven.: 1_P0›11D701



3.11 Klient podpisem Smlouvy dále prohlašuje, že utr byly řádně poskytnuty veškeré ínlormace :u Bance

Vkladech

3,12 Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, že sí je vědom a souhlasí s tím, že všechny přílohy včetně jejich aktualizaci

jsou zveřejněny na Internetové stránce a v sídle Banky, »i rovněž jsou na' Internetové strance Banky e v sídle

Banky zveřejňovány další relevantní informace týkající se Banky k: vkladů,

3.13 Smluvní strany společně prohlašují, že Sí Smlouvu pozorně přečetly včetně jej lch příloh. porozu měly a

bezvýhradně souhlasí s jejím smyslem obsahem, Smlouva byla sepsána re' základě pravdivých údajů,

skutečné, pravé a svobodné vůle prosté omylu smluvních stran a: že Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za

jinak nevýhodných podmínek pro
některou ze smluvních stran, Na důkaz prohlášení učiněného dle předchozí

věty smluvní strany připojuji své podpisy.

Přílohy: Všeobecné obchodní podmínky k rámcové smlouvě sjednávání vedení vkladových produktu pro

právnické osoby a: podnikatele

Nabídka vkladových produktů

Sazebník poplatků

Reklamační řád

V Praze dne V Chomutově dne

Banka Klient

Jmén ,'příjmení, podpis Klienta

(b e sloužit jako podpisový vzor)

Totožnost podle výše uvedeného Dokladu totožnosti ověři l, potvrzuje, že podoba odpovídá vyobrazení v

Dokladu totožnosti.předloženém

Verze3/3 Z_PD_110701


